
Назив на правно лице ------------------------------------ 
Број------------- 
Датум----------- 
 
 

БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА  
ПОЕДИНЕЧНА VISA BUSINESS КАРТИЧКА  

НА СТОПАНСКА БАНКА АД-СКОПЈЕ 
 

 
Име, средно име и презиме на лицето на кое се издава картичката 
 
  
Адреса на живеење    Општина 
 
  
Датум и место на раѓање   ЕМБГ  
 
  
Број на лична карта    датум и место на издавање  
 
  
Стручна подготовка и занимање  Функција 
 
   
Домашен телефон  Телефон од работа  Мобилен телефон   
 
 
______________________ 
Депониран потпис на корисникот на VISA BUSINESS  картичката 
 
________________________ 
Потпис на овластено лице 
 
 
Датум на издавање ______________________________ 
 
 
СБАД-В.Но.22/99 


